
1 / 5

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000310

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 12.8.2024 na dodávky osobních automobilů v rámci
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A nafta

automat“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00003108

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/ 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm@ mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany)
nebo e-mail „fakturace@mo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

Škoda Auto a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
Rg. B 332
IČO: 00177041

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000310

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 12.8.2024 na dodávky osobních automobilů v rámci
veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta

automat“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00003108

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/ 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mer. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm(“ mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,

160 01 Praha 6
adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)

nebo e-mail „fakturace(dmo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

Škoda Auto a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou
Rg.B 332
IČO: 00177041

1/5



2 / 5

DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
č. účtu: 1000053254/2700
ID datové schránky: 67wchuf
zastoupená: Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej ČR

Ing.
kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. a § 2085 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce
s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A nafta automat“ uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne 11. 3. 2024 pod evidenčním číslem Z2024-010581.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY
1) Účelem Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem Kupní smlouvy je

závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou v čl. II Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

DIČ: CZ00177041
banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
č. účtu: 1000053254/2700
ID datové schránky: 67wchuf
zastoupená: Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodej ČR

Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby ČR

(dále jen „„Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a $ 2085 a
násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce
s názvem „Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta automat“ uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne I1. 3. 2024 pod evidenčním číslem Z2024-010581.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem Kupní smlouvy je
závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Přiloze č. | Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou v čl. II Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



3 / 5

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1) Cena za Předmět plnění dle Kupní smlouvy činí 673.422,69 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 141.418,76 Kč, Cena za Předmět

plnění včetně DPH činí 814.841,45 Kč.

Specifikace
Osobního
automobilu

Cena za Osobní
automobil

Cena za druhou sadu
pneumatik*

Cena za zvolené
prvky Nadstandardní

výbavy v Kč

Cena za zvolené
prvky Fakultativní

výbavy a Fakultativní
barvu v Kč

Cena za Servisní
služby v Kč**

Počet
Osobních
automobilů

Cena za
všechny

požadované
Osobní

automobily
v Kč s DPHbez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

4A – nafta, automat 563896,03 682314,20 15130,66 18308,10 0 0 11157,00 13499,97 83239,00 100719,19 1 814.841,45

Celková cena za Předmět plnění s DPH 814.841,45

*Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.
**Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

IIL CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle Kupní smlouvy činí 673.422,69 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 141.418,76 Kč, Cena za Předmět
plnění včetně DPH činí 814.841,45 Kč.

2, C
Cena za Osobní Cena za druhou sadu Cena za zvolené Cena za zvolené Cena za Servisní Počet včcdaí

Gizoihoae automobil pneumatik* prvky Nadstandardní | prvky Fakultativní služby v Kč** Osobních požadované
oin výbavy v Kč výbavy a Fakultativní automobilů Osobní

automobilu patin V RO automobily

bez DPH | sDPH | bezDPH | sDPH | bezDPH | sDPH |bezDPH | sDPH | bezDPH | sDPH v Kč s DPH

4A — nafta, automat |563896,03 | 682314,20| 1515066 | 1830810 | 0 11157,00 | 13499,97 | $3239,00 | 100719,19 1 814.841,45

Celková cena za Předmět plnění s DPH 814.841,45

*Cena za 2. sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.
**Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3



Strana 4 (celkem 5)

III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ
1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném

v čl. V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10
Štěpánov, Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se
Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy, a to vždy za dodržení podmínek stanovených Kupní smlouvou a Rámcovou
dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní

smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se Kupní smlouvy,
s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo Rámcové
dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných osob,
zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Št pánov. Kontaktní tel.: nebo , fax: e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic
MO, a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy
nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou
osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze
s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen
„Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci
smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

5) Veškerá ujednání Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Kupní smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v Kupní smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě
přednost před ustanovením obsaženým v Kupní smlouvě, není-li v konkrétním případě
výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy
neupravené Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými
právními předpisy.

6) Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů

l)

l)

2)

3)

4)

5)

6)

III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném
věl. V odst. I Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10
Štěpánov, Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se
Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. | Kupní
smlouvy, a to vždy za dodržení podmínek stanovených Kupní smlouvou a Rámcovou
dohodou.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se Kupní smlouvy,
s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo Rámcové
dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných osob,
zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběrateleje:pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
Štěpánov. Kontaktní tel,;[my nc bo[u(2x:NEE ©1111:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I
Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic
MO, a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy
nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou
osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze
s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen
„Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci
smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

Veškerá ujednání Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se
řídí, tj. práva, povinnosti čí skutečnosti neupravené v Kupní smlouvě se řídí ustanoveními
Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v Kupní smlouvě se bude odchylovat
od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v Rámcové dohodě

přednost před ustanovením obsaženým v Kupní smlouvě, není-li v konkrétním případě
výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy
neupravené Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými
právními předpisy.

Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů

Strana 4 (celkem 5)



Strana 5 (celkem 5)

Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne
kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM@mo.gov.cz .
Formulář SZIM je dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany => Finance
a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle čl. II. této smlouvy.

7) Podpisem Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením Návrhu
Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi povinnostmi
Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění
stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto
odstavce.

8) Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

9) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Kupní smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění

Ing. Michal Pelc Ing. Tomáš Duchoň
ředitel vedoucí Prodej ČR

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Ing. Jan Pícha
vedoucí Servisní služby ČR

podepsáno elektronicky

7)

8)

9)

Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne
kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM(dmo.gov.cz .
Formulář SZIM je dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany —> Finance
a zakázky —> Veřejné zakázky. Předložení SZIMje součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle čl. I. této smlouvy.

Podpisem Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením Návrhu
Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi povinnostmi
Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá oprávnění
stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem dle tohoto
odstavce.

Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Kupní smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek.

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění

Digitálně podepsal Tomáš
DuchoňTomáš

Z Datum: 2025.06.18
D uchon 14:04:00 +02'00'

Ing. Michal Pelc Ing. Tomáš Duchoň
ředitel vedoucí Prodej ČR

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal
J a n Jan Pícha

r Datum: 2025.06.17
Pícha 16:56:15 +02'00'

Ing. Jan Pícha
vedoucí Servisní služby ČR

podepsáno elektronicky

Strana 5 (celkem 5)



Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění - Odběratelé z resortu Ministerstva obrany
"Centrální nákup osobních vozidel - kategorie 4A nafta automat"

Podkategorie vozidla: 4A

Tovární značka: Škoda

Obchodní označení modelu: Karoq 2,0 TDI110 kw DSG 7 4x4 (Top) Selection

Barva vozidel: Příplatková barva nebo barva jako součást Fakultativní výbavy

Namontované pneumatiky: letní v období od 1. 4. do 14. 10.; zimní v období od 15. 10. do 31. 3.

Počet vozidel: 1

Položka Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Cena za osobní automobil bez druhé sady pneumatik 563 896,03 Kč 118 418,17 Kč 682 314,20 Kč

Cena za druhou sadu pneumatik 15 130,66 Kč 3 177,44 Kč 18 308,10 Kč

Cena za Osobní automobil 579 026,69 Kč 121 595,60 Kč 700 622,29 Kč

Položka
Požadavek
ANO/NE

Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

Podélné střešní nosiče ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Středová loketní opěrka vpředu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Letní pneu na litých discích včetně sady kompatibilních
bezpečnostních šroubů kol již ve standardní výbavě

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Aktivní systém hlídáni jízdního pruhu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Asistent sjíždění prudkých svahů NE 1 363,64 Kč 286,36 Kč 1 650,00 Kč

Tažné zařízení z výroby NE 15 495,87 Kč 3 254,13 Kč 18 750,00 Kč

Hasicí přístroj [práškový min. 0,5 kg] umístěný pod
sedadlem spolujezdce

NE 867,77 Kč 182,23 Kč 1 050,00 Kč

Sněhové řetězy NE 2 221,65 Kč 466,55 Kč 2 688,20 Kč

Reflexní vesty pro všechny cestující NE 222,48 Kč 46,72 Kč 269,20 Kč

Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příplatková barva karosérie - červená NE 14 876,25 Kč 3 124,01 Kč 18 000,26 Kč

Příplatková barva karosérie - bílá NE 11 157,00 Kč 2 342,97 Kč 13 499,97 Kč

Příplatková barva karosérie - černá ANO 11 157,00 Kč 2 342,97 Kč 13 499,97 Kč

Cena za Servisní služby ANO 83 239,00 Kč 17 480,19 Kč 100 719,19 Kč

Fakultativní výbava
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za vybrané položky Fakultativní výbavy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Fakultativní výbava nesmí dosáhnout/přesáhnout hodnotu 66 226,569 Kč 13 907,58 Kč 80 134,15 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 662 265,69 Kč 139 075,79 Kč 801 341,48 Kč

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 673 422,69 Kč 141 418,76 Kč 814 841,45 Kč

Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 673 422,69 Kč 141418,76 Kč 814 841,45 Kč

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE

Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění - Odběratelé z resortu Ministerstva obrany
"Centrální nákup osobních vozidel — kategorie 4A nafta automat“

Barva vozidel:

Namontováné pněumětiky:

Počet vozidel;

Položka

Cena za osobní automobil bez druhé sady pneumatik

Podkategorie vozidla: AA

(Tovární značka: Škoda

|Obchodní označení modelu: Karoa 2,0 TDI 110 kW DSG 7 4x4 (Top) Selection

Cena bez DPH Výše DPHv Kč Cena v Kč včetně DPH

118 418,17 Kč 682 314,20 Kč

Cena za druhou sadu pneumatik 3177,44 Kč

Cena za Osobní automobil 579 026,69 Kč 121 595,60 4 700 622,29 Kč

; Požadavek
Položka ANO/NÉ Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

Podélné střešní nosiče: ANO 9,00 Kč 0,00Kč 0,00 Kč
-—- -+

Parkovací senzory vzadu ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 000Kč

Vyhřivaná vnější zpětná zrcátka ANO ),00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč
Středová lokčtní opěrka vpředu ANO i 0,00 Kčj 0,00 Kč 0,00 Kč

Letní pneu na litých discích včetně sady kompatibilních 000K:
bezpečnostních šroubů kol již ve standardní výbavě I py sí nd
Aktivní systém hlídání jízdního pruhu 0,00Kč 0,00 Kč
[Asistent sjíždění prudkých svahů 1363,54Kč| 286,36 Kč
[Tažné zařízení z výroby 15 495,87 Kč 3 254,13 Kč

|Hasicl přistroj [práškový min. 0,5 kg] umistěný pod
sedadlem spolujezdce SEVIONÉ zá
[Sněhové řetězy 2221,65Kč 466,55 Kč
Reflexní vesty pro všechny cestujicí 222,48 Kč 46,72 Kč 269,20 Kč

(Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy I Kč] 0,00rej 0,00 Kč

|Připlatková barva karosérie- červená 14 876,25Kč 3 124,01 Kč 18 000,26Kč

|Připlatková barva karosérie - bílá 11 157,00 Kč 2 342,97 Kč 1349997 Kč

|Příplatková barva karosérie- černá 11 157,00 Kč 2 342,97 Kč 13 499,97 Kč

(Cena za Servisní služby Ee] 83 239,00 Kč 17480,19 Kč] 100 719,19 Kč

[Fakultativní výbava
; ANO ©,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ANO 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč
ANO 0,00 Kč| 0,00 Kč 0,00
ANO 0,00 Kč] 0,00 Kč 0,00 kč
ANO 0,00 Kč] 0,00 kč 0,00 Kč]
ANO 0,00 Kč| 0,00 Kč 0,00 Kč
ANO 0,00 Kč, 0,00
ANO | O,00Kč| 0,00 kč]
ANO 0,00 Kč 0,00 kč
ANO o,00kč| 0,00 Kč 9,00 Kč

[Cena za vybrané položky Fakultativní výl I 0,00 Kč 0,00 Kč] 0,00
Fakul java nesmí dosáhn, přesáhnout hodnotu I 66226,569 Kč] 13 907,58 Kč BO 134,15 Kč

[Cena za osobní automobil vybraných parametrů bez Fakultativní výbavy 662 265,63 Kč| 13307573Kč[ © 801341 48Kč
Cena za osobní automobil vybraných paramětrů 673 422,69 Kč 141 418,76 Kč 814841,45 Kč

Cena ra požadovaný počet Osobních automobilů I 673 422,69 | 141 418,76 Kč| B814841,45 Kč

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE



Technická specifikace 4A nafte automat

Osobni vozidla 4A nafta automat

Požadavky Zadavatele (Kupujícího) Nabidka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr Požadavek Zadavatele (Kupujiclho) Splněno Konkrétní popis splněni požadavku

srandaxoN VÝBAVAA pkisuušensiM

OBECNÍ

1 Tovární značka Tovární značka / škoda

2 Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu (včetně výbavového

stupně)
/ Karoq 2,0 TDI 110 kw DSG 7 4x4 (Top) Selection

3 Provedení karoserie AC/AF ANO AC

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet míst k sezení 5 ANO

MOTOR

6 Motor vznětový ANO

7 Palkvo motorová nafta ANO

8 Výkon (kw) min. 96 ANO 110
9 Točivýmoment [Nm] min. 250 ANO 360

10 Převodovka automatická ANO

11 Pohon kol 4x4 ANO

ROZMERY

12
Rozvor [mm] dle technické

dokumentace vozidla
min. 2550 ANO 2630

13
Základní objem zavazadlového

prostoru měřený metodouVDA V210
v dm3

min. 335 ANO 500

14 Objem palivové nádrže [dm3] min. 50 ANO 55

15 Světiá výška [mm] min. 165 ANO 168

BEZPEČNOST

16 Alrbeny min. 6 airbagů ANO 7

17
Přední mlhové světlomety nebo typ

světlometů nahrazující funkd
předních mlhových světlometů

ANO ANO přední mlhové světlomety

11
Aktivní systém prevence čelního

nárazu
ANO ANO

INTERIÉR

19 Převládajíd barva Interiéru
šedá nebo Černá, případně kombinace obou

barev
ANO čemá

VÝBAVA A FUNKČNOST

20 Klimatizace automatická ANO

21 Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO tempomat

22
Centrální zamykání

bezkličové ANO

23 požadovány alespoň dva ovladače ANO dva ovladače

24

Okna

elektrické stahování oken předních 1 zadních
dveří

ANO

25 tónováni (max. dle legislativy) ANO

26 zadní stěrač s ostřikovačem ANO

27 Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO

21 Palubní počítač ANO ANO

29 Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z
funkcí integrovaného autorádia (vestavěné

společně s rádiem)
ANO

30
Multimedlální systém vybavený

rozhraním Apple Carplay a Android
Auto

ANO ANO

31
USB port [k nabíjení, případné
propojení se systémem vozu]

min. 1 ANO 2x USB-C

32 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

33
Sedadla

dělená a sklopná zadní opěradla ANO

34 výškově nastavitelně sedadlo řidiče ANO

35 Vnější zpětné zrcátka elektricky ovládaná ANO

36 Koberce
požadovány gumové koberce vpředu i vzadu a v
zavazadlovém prostoru; koberce pocházející z

originálního příslušenství výrobce
ANO

37

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kota dle ročního období
v okamžiku dodání, tj. zimní v období mezi 15.
10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí

dodávky jsou i kola pro opačné období

ANO

38
zimní pneu na ocelových discích, nebo zimní

pneu na litých discích včetně sady
kompatibilních bezpečnostních šroubů kol

ANO zimní pneu na ocelových discích

(Obchodní otnadaní meaé slu (černé výbavověho
popráj
ACE

W prostoru měřený metodou WDA VILO um BS AO 50

vám

:
u (Objem pažvové nádrže [dna] mie. 50 Ano ss
o =:

= (S vek [mn min. 165 Ano 164

ano tempomat

5 r zní = EEE"(Carrráhv:
E Požkdovány Mespoň dva ovladače ARO daovadske
= zlekerké náhorníall =

a C) tónování (max, dle legislativy) Ano

25 tadní stěrač 3 ostříkováčení Ano

f EL Ausborvrném |oriindiníz výroby a Integrovaný v priubní desce Ao

za ahuěrd počitně ano ano

handelree« bluetooth, handstece jako jedn £
» Mandrtvoe sad funkci integrované o autorádia (vestavěné a]

společnés rádlem)

ano AMO

min a ano

s Velení výškoek a poddiné nastavstelný Ano

»„ Aělerá 3 sklopná zadní opéridlu fail
Sedna i 1

“ Výškové nastavtelně sedadlo řidiče Ano
|

as (Vnější zpboné rok elektricky ovládaná Ano

pobadoványgumové koberce vpředu l vzadu a v
3 Koberce zavazadlovým prostoru, koberce pocházejícíz Ano

orišinálůýho přísluženství výtobět
nl!

|ma vanidle namontosánakola dle ročníhoob dob
= vokámbiku dodání, mani vabdobimezi15 na

30 a 31,3. ve úbývajcímobdobí letní: soužántí
desdvnysou i kola pro opatné očdobí

zimní poru na ocelových dlacích, nebo zironí
E) prev na litých discích včetně sady ARO temní prev na oealovýchdlscich

Preumatiky, kola kompztioiních bezpečnoriníchdreubů kol



39

Dodavane pntumatiicymtsmtii byt
rtarií než lg trMců vmomentu

přtvzrtf vozidla

letni pneu na ocelových discích nebo letni pneu
na litých discích včetně sady kompatibilních

bezpečnostních šroubů kol
ANO

letni pneu na litých discích včetně sady kompatibilních
bezpečnostních šroubů kol

40
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj.

celkem dvě sady disků
ANO

41

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla, u
kterého se z výroby nedodává rezervní nebo

dojezdové kolo, nebo u vozidla s mild-hybridní
technologii lze nahradit rezervní kolo nebo

dojezdové kolo lepiči sadou

ANO rezervní kolo

42 Povinná výbava ANO ANO

43 Záruka na jakost vozidla

záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce
trváni minimálně 60 měsíců nebo do najeti
minimálně 100 000 km podle toho, která

skutečnost nastane dříve

ANO
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání 60
měsíců nebo do najeti 100 000 km podle toho, která

skutečnost nastane dříve

44 Spadálni záruky na bk a
neprorozavěni kuroserle

délka záruky na lak min. 2 roky, délka záruky na
neprorezavěni karoserie min. 12 let

ANO
délka záruky na lak 3 roky, délka záruky na

neprorezavěni karoserie min. 12 let

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

4S

Podálné střešní nosiče, prolisy v
karoserii, nebo Jiný systém

umožňující pHmou montáž střešních
přičníkú

ANO ANO podélné střešní nosiče

46
Parkovací senzory a/nebo parkovací

kamera vzadu
ANO ANO parkovací senzory vzadu

47 Vyhřívaná vněgi zpátná zrcátka ANO ANO

48 Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO

49
letni pneu na litých discích včetně
sady kompatibilních bezpečnostních

šroubů kol

příplatek za nahrazeni letních pneu na ocelových
discích, nejsou- letni pneu na litých discích
včetně sady kompatibilních bezpečnostních

šroubů kol Již ve standardní výbavě

NENÍ RELEVANTNÍ
Vozidlo je vybaveno pneu na litých discích včetně sady

kompatibilních bezpečnostních šroubů kol již v
standardní výbavě

50 Aktivní systém hlídání Jízdního pruhu ANO ANO

51 Asistent sjední prudkých svahů ANO ANO

52

Tažné zařízení, případné možnost
dodatečné montáže tažného zařízení
v autorizovaném sendsu výrobce bez
ztráty záruky na vozidlo (případná
dodatečná montáž jo součástí

nabídkové ceny za nadstandardní
výbavu)

ANO ANO tažné zařízení z výroby

53

Hasid přístroj [práškový min. 0,5 ke)
umístěný pod sedadlem spolujezdce
či v prostoru určeném pro hasicí
přístroj, nebo pevné uchycený k
vozidlu v zavazadlovém prostoru

nebo, případné možnost dodatočné
montáže hasicího přístroje v

autorizovaném servisu výrobce bez
ztráty záruky na vozidlo (případná
dodatečná montáž Je součástí

nabídkové ceny za nadstandardní
výbavu)

ANO ANO
Hasicí přístroj (práškový min 0,5 kg) bude umístěn pod
sedadlem spolujezdce a bude součásti vozidla přímo z

výroby

54 Sněhové řetězy ANO ANO

55 Reflexní vesty pro všechny cestujid ANO ANO

FAKULTATIVNÍ barva

56

Barva karoserie

Červená ANO

57 modrá ANO

58 bílá ANO

59 čemá ANO

Vetní peu ná ocelových díszich nebo et pneu |
naliných ojscich včetně sady komparibiiních

črostních šroubů kl
vad disků zvlášť pro bytí | zní pre, 1.

čalémdvě sady disků

„Fezerení kolo neba dojekodnékolo U rořidla,u
Ieréhose 3 výroby nedodává rezervní nabo

dojezdové koky, mato u vozidla s míkd-hybricní
technologike nahradit řežeřníkola nebo

ojkidovékoko lepici s360u
ANO

záruka na bereadnou funkcí vozidlu v délce
trvání minimálně 80 měsíců nebo do najetí
„minimálně 100 000 km podle toho, která

Skutečnost nastaně řívé

(délka rárukyna lak můn. 7 roky, délka záruky na
Aaprorezavéní karoserie min.12 el

příplatekza nahrazení letních preu na ocelových
sdltččh, nejsou letní pre na litých discích
(včetně zasdy kompatičiiníchbeipaěnostních

Sroubů ko JA ve standardní výbavě



Specifikace Servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu
(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu)
a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostrikovačů
samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě,
že technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko,
že by se v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo
dojít k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku
diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především
výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

• Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min I x ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. Ix ročně;

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např brzdové destičky, stěrače,
tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně
práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na existenci
této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel s modulem
GPS);

• Regenerace filtru pevných částic,

• Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termin
pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě,
kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedení kontroly STK a měřeni emisí;

• Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne
pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál);

• Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm
(pouze práce, nikoliv materiál)

Specifikace Servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může

provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu

(s výjimkou nových pneumatik vpřipadě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu)

a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů
samostatně a na své náklady,

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě,
že technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozi riziko,
že by se v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo
dojít k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
Životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

Servisní prohlidky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku

diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materál i práce), především
výměna aleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty a AdBlue;

Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min 1x ročně;

Seřízení geometrie náprav automobilu min. |x ročně;

Výměna spotřebních dilů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,

tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně

práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního

automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na existenci
této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel s modulem

GPS);

Regenerace filiru pevných částic,

Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo těrmín

pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě,

kdy oto požádá diagnostika Osobního automobilu;

Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisi,

Provedení kontroly STK a měření emisí;

Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne

pod 4,5 mrn (pouze práce, mkoliv materiál),

Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm

(pouze práce, nikoliv materiál)

Elektronický
Certifikát

Jméno :
Vydal: NCA Sul 22

Platnost do : 1040:2026


